
A
platné ke dni: 13.5.2024, 22:56

PODMÍNKY PRODEJE
♥Milé maminky, tatínkové a babičky.♥
  Vítám Vás na svých stránkách a děkuji za Váš zájem.

  Oblečení a hračky, které zde nabízím je nošené mojí rodinou, mými dětmi. :-)

  Berte tedy prosím na vědomí, že pokud není uvedeno "NOVÉ ZBOŽÍ"
  ( hračku, oblečení, které jsme buď dostali jako nevhodný dárek a nebo na něj zapomněli.. )
  Jedná se vždy o použité zboží...
  NOŠENÉ A POUŽÍVANÉ MOJÍ RODINOU...MÝMI DĚTMI, MÁM ČTYTŘI.. :-) TUDÍŽ NEČEKEJTE NOVÉ ZBOŽÍ, OBLEČENÍ A POD. :-)

  Jinak se vždy poctivě snažím, aby každá prodávaná věc odpovídala, co nejpřesněji mému popisu, tedy jejímu skutečnému
stavu. Takže i veškeré vady, či nedostatky nabízené věci jsou vždy jak v prodeji tak i v aukci poctivě uvedeny. Ovšem někdy
se prostě může stát, že něco přehlédnu, jsem taky jen člověk.. :-) Pokud tedy nějakou závadu, která nebyla v popisu uvedena,
po obdržení zboží objevíte, informujte mě o tom prosím a věřte, že to v žádném případě nebyl úmysl.Vždy jsem ochotná se s
Vámi nějak domluvit....poskytnout Vám slevu, nebo zboží přijmout zpět...

  KE KAŽDÉMU PRODEJI ALE VŽDY DÁVÁM CO NEJVÍCE FOTOGRAFIÍ, ABY JSTE VIDĚLI A VĚDĚLI, CO SI KUPUJTE. NA POZDĚJŠÍ
REKLAMACI, ŽE JSTE SE NA FOTKY NEPODÍVALI A NEBO, ŽE JSTE ČEKALI NĚCO ÚPLNĚ JINÉHO, NEŽ JE VYFOCENÉ NA FOTKÁCH,
NEBUDU BRÁT ZŘETEL. VŽDY KUPUJTE TO, CO VIDÍTE NA FOTOGRAFIÍCH!!!! POKUD MÁTE K NABÍZENÉMU ZBOŽÍ NĚJAKÝ
DOTAZ, POČET KOSTIČEK, VÝŠKU, DÉLKU A POD. NEBOJTE SE ZEPTAT, RÁDA VÁM ODPOVÍM A I KOSTIČKY SPOČÍTÁM. I KDYŽ
TYHLE ÚDAJE VĚTŠINOU POKAŽDÉ, AUTOMATICKY PÍŠI.
  PROTO PROSÍM, VŽDYCKY FOTKY POŘÁDNĚ PROHLÍŽEJTE, PEČLIVĚ ČTĚTE POPIS PRODÁVANÉ VĚCI A POKUD SE VÁM NĚCO
NEZDÁ, KLIDNĚ MI PIŠTE!
  ALE PROSÍM, NEČEKEJTE ŽE KDYŽ NAPÍŠU ŽE JE VĚC NEÚPLNÁ A POUŽITÁ, TAK ŽE VÁM PAK PŘÍJDE ( např. stavebnice )
KOMPLETNÍ A NOVÁ. :-)

  Vaše platba, na účet, pak musí být uskutečněna nejpozději do 5-ti prac. dnů od zaslání platebních podmínek, pokud se
nedohodneme jinak.

  Platbu upřednostňuji převodem peněz na účet + poštovné, dle tarifů české pošty.

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!!

  JINAK POŠTOVNÉ JE DANÉ A NEBUDU O NĚM DISKUTOVAT. :-)

  SNAŽÍM SE HO VYPOČÍTAT PODLE VÁHY BALÍČKU, ALE NIKDY TO NENÍ PŘESNĚ NA KORUNU.
  BERTE PROSÍM ALE NA VĚDOMÍ, ŽE SI UŽ K NĚMU NEPŘIPOČÍTÁVÁM ANI BALNÉ, CENU AUKCE A ANI PŘEVODY V BANCE.
  TAKŽE NA NĚM VĚTŠINOU JEŠTĚ PRODĚLÁVÁM...

  DO PŮL KILA 60,-KČ
  NAD PŮL KILA 70,-KČ

  BALÍKY DO 1 KG 90,- KČ
  BALÍKY DO 2 KG 130,- KČ
  BALÍKY DO 3 KG 150,-KČ

  Doporučená zásilka: nesmí být vyšší než 5 cm
  Ostatní parametry najdete na stánkách České pošty.

  HODNOCENÍ:

  Budu ráda za všechna Vaše hodnocení ( z našeho uskutečněného obchodu zde ) a též Vám je hned obratem oplatím. :-))))

  Děkuji Vám všem za návštěvu mých stránek, za přečtení podmínek prodeje a za Váš nákup. :-)

  Šeflová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

